

## **S P R A W O Z D A N I E**

### **z działalności Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego Rady Powiatu Skarżyskiego za rok 2012.**

Komisja Infrastruktury Komunalnej, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego Rady Powiatu Skarżyskiego w 2012 roku odbyła 14 protokółowanych posiedzeń, przy średniej frekwencji 83,5 %.

Plan Pracy na 2012 rok został przyjęty na posiedzeniu Komisji w dniu 30 stycznia 2012 roku, a zatwierdzony uchwałą Rady Powiatu Powiatu Nr 142/XVII/2012 w dniu 20 lutego 2012 roku. Obejmował on 11 zagadnień tematycznych. Z zaplanowanych tematów nie zostało zrealizowane jedno zagadnienie związane z zapoznaniem się ze stanem dróg powiatowych – dojazdowych do lasów państwowych.

Komisja Infrastruktury Komunalnej realizując Plan Pracy zapoznała się min. z informacją na temat stanu bezpieczeństwa obywateli na terenie powiatu skarżyskiego i w tym względzie wysłuchała sprawozdań z działalności Komendy Powiatowej Policji, Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej oraz Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej za 2011 rok. Przyjęła również sprawozdanie z działalności Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli przy Staroście oraz opiniowała nowy Program na Rzecz Bezpieczeństwa Obywateli na lata 2012 – 2015.

Realizując ustawowy zakres działania Komisji odnośnie transportu i dróg publicznych zapoznała się z informacją na temat planowanych inwestycji drogowych realizowanych na terenie powiatu skarżyskiego w 2012 roku oraz informacją na temat zimowego utrzymania dróg powiatowych w sezonie 2011 – 2012.

Zgodnie z zapisami Uchwały Nr 396/LVI/2010 Rady Powiatu Skarżyskiego z 29 września 2010 roku Komisja Infrastruktury Komunalnej, zapoznała się ze sprawozdaniem z realizacji Powiatowego Programu Ochrony Środowiska w powiecie skarżyskim. Ponadto przyjęła informację Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska o stanie środowiska w powiecie skarżyskim za 2011 rok. Opiniowała również projekt Oświadczenia Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:

poparcia produkcji rolnej wolnej od organizmów zmodyfikowanych genetycznie (GMO) na terenie województwa Świętokrzyskiego.

Komisja na posiedzeniu przyjęła również informację Zarządu Powiatu odnośnie realizacji przez Starostwo Powiatowe w latach 2010 - 2012 projektu: „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej będących własnością Powiatu Skarżyskiego”.

Zgodnie z planem pracy Komisja opiniowała projekt budżetu powiatu skarżyskiego na 2012 i 2013 rok ze szczególnym uwzględnieniem wydatków na inwestycje drogowe oraz projekt wieloletniej prognozy finansowej powiatu skarżyskiego.

W trakcie roku odbyły się dwa wspólne posiedzenia Komisji Infrastruktury z Komisją Budżetowo – Finansową, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu w dniach 23 lipca oraz 6 grudnia 2012 roku, w trakcie których Komisje opiniowały min. Powiatowy Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie oraz Powiatowy Program Rozwoju Pieczy Zastępczej w powiecie skarżyskim. W dniu 12 września odbyło się również posiedzenie wszystkich Komisji Stałych Rady poświęcone dyskusji na temat funkcjonowania szkolnictwa ponadgimnazjalnego w powiecie skarżyskim.

Komisja w czasie swych posiedzeń opiniowała wszystkie projekty uchwał wnoszone pod obrady Rady Powiatu. Łącznie w czasie posiedzeń przyjęto 10 wniosków, z czego 6 dotyczyło projektów uchwał, 3 inwestycji drogowych oraz 1 budżetu powiatu skarżyskiego.

Przewodnicząca Komisji

Anna Leżańska